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2011

domenica DEL PRINCIPE BRUNI  

lunedì BRUNI PARERE

martedì GASPARRONI

mercoledì MISANTONE

giovedì PARERE

venerdì BRUNI

sabato BRUNI PARERE GASPARRONI

domenica GASPARRONI BRUNI PARERE

lunedì DE CAROLIS

martedì DEL PRINCIPE

mercoledì PARERE

giovedì BRUNI

venerdì BRUNI PARERE

sabato DE CAROLIS MISANTONE

domenica MISANTONE DE CAROLIS

lunedì DEL PRINCIPE

martedì GASPARRONI

mercoledì BRUNI PARERE

giovedì BRUNI

venerdì MISANTONE

sabato DEL PRINCIPE PARERE

domenica PARERE DEL PRINCIPE

lunedì BRUNI

martedì DE CAROLIS

mercoledì MISANTONE

giovedì PARERE

venerdì GASPARRONI

sabato BRUNI BRUNI PARERE

domenica BRUNI PARERE BRUNI  

lunedì DE CAROLIS

martedì MISANTONE

GUARDIA 
FARMACEUTICA     

intera giornata
GUARDIA FARMACEUTICA 

SABATO pomeriggio
GUARDIA FARMACEUTICA 
DOMENICA intera giornata

GUARDIA FARMACEUTICA nei 
giorni FESTIVI intera giornata

1 mag.

2 mag.

3 mag.

4 mag.

5 mag.

6 mag.

7 mag.

8 mag.

9 mag.

10 mag.

11 mag.

12 mag.

13 mag.

14 mag.

15 mag.

16 mag.

17 mag.

18 mag.

19 mag.

20 mag.

21 mag.

22 mag.

23 mag.

24 mag.

25 mag.

26 mag.

27 mag.

28 mag.

29 mag.

30 mag.

31 mag.
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